UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ PHÚ ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Phú Điền, ngày         tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM SÁCH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương, ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Phòng cháy và chữa cháy; Nghị định số 83/2017/NĐ-CP, ngày 18/7/2017 của
Chính phủ quy định về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng Phòng cháy và chữa
cháy; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Theo đề nghị của Trưởng Công xã Phú Điền.

                                                   QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành đối với các công trình xây dựng tạm

(lán trại), cơ sở thu mua phế liệu, công trình xây dựng không phép, sai phép trên đất dự
án, đất nông nghiệp, khu vực đang bị thu hồi, hành lang bảo vệ lưới điện cao thế, hành
lang bảo vệ đê điều trên địa bàn xã Phú Điền gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hoàng Kim Tuyến - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng
Đoàn.

2. Ông Nguyễn Thế Hải - Phó Trưởng Công an xã - Phó Trưởng
Đoàn

3. Ông Trần Đức Chiến - Cán bộ Công an xã - Thành viên

4. Ông Phạm Đức Phương - CC Văn hóa - Thành viên.

5. Ông Trần Ngọc Quang - CC Tư pháp, hộ tịch - Thành viên.

6. Ông Nguyễn Văn Nam - CC ĐC, XD - Thành viên.

7. Ông Nguyễn Văn Trung - Bí thư đoàn xã -  Thành viên

8. Ông Nguyễn Quang Thứ - Kế toán - Tài chính xã -  Thành viên

9. Ông Phạm Văn Thành - Tổ trưởng TDP thôn Lâm
Xuyên - Thành viên.

10. Ông Nguyễn Văn Điền - Tổ trưởng TDP thôn Lâm Xá - Thành viên.

11. Ông Phạm Văn Quyển - Tổ trưởng TDP thôn Kim
Bảng - Thành viên.

12. Ông Nguyễn Văn Thụ - Tổ trưởng TDP thôn Phong
Kim - Thành viên.

13. Ông Vũ Công Thức - Tổ trưởng TDP thôn Phú
Văn - Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra đối với các công trình xây dựng
tạm (lán trại), cơ sở thu mua phế liệu, công trình xây dựng không phép, sai phép trên
đất dự án, đất nông nghiệp, khu vực đang bị thu hồi, hành lang bảo vệ lưới điện cao
thế, hành lang bảo vệ đê trên địa bàn huyện.

Giao Công an xã Chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng báo cáo
kết quả kiểm tra báo cáo Ban chỉ đạo xã.

Các cơ quan, đơn vị trong thành phần đoàn kiểm tra tham mưu, xử lý đối với
các hành vi vi phạm thuộc thẩm quyền quản lý.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký và tự giải thể khi kết
thúc kiểm tra theo kế hoạch.

 Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu thi
hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND huyện(qua CAH)
- TT Đảng ủy, HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP,CA xã.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:15:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:17:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:17:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T08:17:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!